SINIESTROS RECHAZADOS

Trimestre

4to trimestre

4to trimestre

4to trimestre

4to trimestre

Ano

2025

2025

2025

2025

Producto

Seguro Colectivo - SISCO
Vida Universal

Renta Temporal

Renta Particular

N° de Siniestros Rechazados

397*

*La cifra en mencion, corresponde al total de Siniestros Rechazados durante dicho trimestre y aplica
para todas las companiias que ganaron la licitacion del Seguro Colectivo de Invalidez y Sobrevivencia

(SISCO).

AuguStar

Seguros



